



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahumdur

İsmail Hacıyev

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 114 (23.756)

25 iyun 2021-ci il, cümə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Bakıdakı əzəmətli "Gülüstən" sarayı yüksək səviyyədə və özünəməxsus memarlıq üslubu saxlanılmaqla yenidən qurulub. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva "Gülüstən" sarayında yenidənqurmadan sonra yaradılan şəraitlə tanış olublar.

Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə sosial infrastrukturun inkişafı və müasirləşdirilməsi, regionların və paytaxtımızın daha da abadlaşması, eyni zamanda Bakının tarixi görkəminin saxlanılması, tarixi binaların bərpa ilə bağlı layihələrin icrası istiqamətində ardıcıl tədbirlər həyata keçirilir. Dövlətimizin başçısının tapşırığı ilə "Gülüstən" sarayının yenidən qurulması da bu istiqamətdə görülən işlər sırasında mühüm yer tutur.

"Gülüstən" sarayında 600 yerlik əsas zal, həmçinin "Şərq" zalı və konfrans zalı da müasir səviyyədə yenidən qurulub. Beləliklə, saray yeni görkəmdə, yeni üslubda, amma öz tarixi koloritini saxlamaqla qapılarını qonaqların üzünə açır.



Naxçıvan Muxtar Respublikası Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzi üçün müasir iş şəraiti yaradılıb



İyunun 24-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzinin yeni binası istifadəyə verilib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali

mostatlar, vorteks, termoşeyker, mikrosentrifugal, lüminessent və binokulyar mikroskoplar, quru hava sterilizatorları, qaz və maye xromatoqrafları, spektrofotometr, fo-

digərləri olmaqla, ümumilikdə, 66 adda 156 sayda müxtəlif müasir tibbi cihazlar verilmişdir. Həmçinin sterilizasiya üçün avtoklavlar, bakterisid lampalar, dezinfeksiya ka-

saxlanılması üçün isə soyuducu kameralar və dondurucu quraşdırılmış, xlor, xloramin, didifos, deltametrin, bromosept, larviol ehtiyatı yaradılmış, dezinfeksiya, dezinseksiya və



Məclisinin Sədri Vasif Talıbov bu münasibətlə keçirilən tədbirdə iştirak edib.

Bina ilə tanışlıq zamanı məlumat verilmişdir ki, zirzəmi ilə birlikdə 3 mərtəbədə ibarət olan mərkəzdə 35 iş otağı, 6 laboratoriya, 1-i elektron lövhəli olmaqla, 2 sinif otağı, elektron lövhəli 72 yerlik iclas zalı, 2 soyuducu kamerası olan anbar və yardımçı otaqlar vardır. Burada gigiyena, epidemiologiya, xüsusi təhlükəli infeksiyalar və ümumi laboratoriya olmaqla, 4 şöbə, təşkilati-metodik və ictimai sağlamlıq, sanitariya karantin və dezinfeksiya bölmələri və xüsusi təhlükəli virusoloji, xüsusi təhlükəli bakterioloji, parazitoloji, toksikoloji, ümumi bakterioloji-seroloji, ümumi sanitariya laboratoriyaları fəaliyyət göstərir.

Mərkəzə polimeraz zəncirvari reaksiya cihazları, mikrobioloji laminar dolabları, ter-

toelektrokolorimetr, radiasiyanın təyini cihazı, suyun və südün keyfiyyət analizatorları və

merası və laborator avadanlıqları yuma və dezinfeksiya cihazı alınmışdır. Peyvəndlərin



digər tədbirlər üçün ehtiyac olan birdəfəlik işçi kombinezonlar, eynək, filtrlı maska, çəkmə və 60 avtoçiləyici verilmişdir.

Zirzəmidə dezinfeksiya bölməsi işçiləri, anbardar, peyvənd saxlama, qidalı mühit hazırlama, sterilizasiya, iclas zalı, anbar, camaşırxana, yeməcxana, qazanxana və elektrik otaqları yerləşir. Mərkəzə fiber-optik xətt çəkilmiş, elektron sənəd dövriyyəsi sistemində qoşulmuş, 16 masaüstü kompüter, 8 printer və avtomobillər alınmışdır.

Mərkəzə baxışdan sonra iclas zalında tədbir keçirilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov çıxış edərək demişdir: Əhalinin sağlamlığının qorunmasında gigiyena və epidemiologiya tədbirlərinin mühüm əhəmiyyəti vardır. Müstəqillik illərində

Ardı 2-ci səhifədə



muxtar respublikada həyata keçirilən səhiyyə islahatlarının tərkib hissəsi kimi bu məsələ diqqətdə saxlanılmış, cəmiyyətin əsas sağlamlıq göstəricisi olan sanitariya mədəniyyəti formalaşdırılmışdır. Naxçıvan Muxtar Respublikasında dövlət sanitariya nəzarəti Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzi və onun 7 rayon şöbəsi tərəfindən həyata keçirilir. Ötən dövrdə mərkəzin fəaliyyəti təmin edilmiş, rayon şöbələri üçün müasir iş şəraiti yaradılmış, yeni ştat strukturu təsdiq olunmuşdur. Hazırda mərkəz və onun rayon şöbələri, ümumilikdə, 316 ştat vahidi ilə fəaliyyət göstərir. Gigiyena və epidemiologiya sahəsində kadr hazırlığı da diqqətdə saxlanılmış, Naxçıvan Dövlət Universitetinin Tibb fakültəsində müvafiq ixtisas açılmış, bu günədək həmin ixtisasın 100-dən artıq məzunu olmuşdur. Dünyada yayılan virusun muxtar respublikada epidemiyadan pandemiya çevrilməməsi də məhz bu sahədə həyata keçirilən kompleks tədbirlərin nəticəsidir.

Ali Məclisin Sədri muxtar respublikada sanitar-epidemioloji vəziyyətin qorunub saxlanılmasında səmərəli fəaliyyətlərinə görə Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzinin kollektivinə təşəkkür edərək demişdir: Gigiyena və epidemiologiya sahəsində yeniliklərin tətbiqi bütün dövrlər üçün vacibdir. Naxçıvan Muxtar Respublikası Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzi bundan sonra da fəaliyyətini günün tələbləri səviyyəsində qurmağı, fəsilərlə uyğun fəaliyyət proqramı hazırlanaraq təsdiq olunmalı, yerlərdə mütəmadi dezinfeksiya işləri aparılmalıdır. İxtisaslı kadr təminatı işin keyfiyyətini artıran başlıca amildir. Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzi Naxçıvan Dövlət Universitetinin Tibb fakültəsinin tələbələrini praktik fəaliyyətə cəlb etməli, gənc əməkdaşlar işə götürülməli, kurslar təşkil olunmalıdır. Muxtar respublikada yoluxucu və parazitər xəstəliklərlə bağlı vəziyyət sabitdir. Lakin buna baxmayaraq, Səhiyyə Nazirliyi və Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzi mütəmadi olaraq yoluxucu və parazitər xəstəliklərin profilaktikasını aparmalı, müayinə və monitorinqlər davamlı xarakter daşımalıdır. Dövlət sanitariya nəzarəti o zaman nəticəli olur ki, əhali bu işə dəstək verir. Muxtar respublikada sanitariya mədəniyyəti ilə bağlı maarifləndirici tədbirlər davam etdirilməli, sosial gigiyenanın əhəmiyyəti insanlara düzgün çatdırılmalıdır.

Ali Məclisin Sədri qarşıya qoyulan vəzifələrin icrasında kollektivə uğurlar arzulamış, Naxçıvan Muxtar Respublikası Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzinin yeni

binasının istifadəyə verilməsi və avtomobillərin təqdimatı münasibətilə tədbir iştirakçılarını və mərkəzin bütün kollektivini təbrik etmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə nazirinin müavini-Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzinin direktoru Zeynəb Mustafayeva çıxış edərək demişdir ki, muxtar respublikada əhalinin sağlamlığının qorunması sahəsində mühüm tədbirlər həyata keçirilir. Bu tədbirlərin tərkib hissəsi olaraq Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzi də hərtərəfli qayğı ilə əhatə olunmuş, əhali arasında yoluxucu xəstəliklərin minimum həddə endirilmişdir. Vaxtında aparılan profilaktik və əks-epidemioloji tədbirlərin nəticəsidir ki, muxtar respublika ərazisində poliomielit, difteriya və malyariya xəstəlikləri qeydə alınmır. Naxçıvan Muxtar Respublikasında sanitar-epidemioloji xidmətin formalaşması və inkişafı Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri diqqət və qayğısı nəticəsində mümkün olmuşdur. Son illər Sədərək, Babək, Şahbuz, Ordubad, Şərur Rayon Gigiyena və Epidemiologiya şöbələri bütün növ müasir tibbi avadanlıqlarla təmin edilmiş yeni binalara köçürülmüşdür. Culfa Rayon Gigiyena və Epidemiologiya Şöbəsinin isə yenidən qurulması həyata keçirilir. Mərkəz üçün yeni binanın istifadəyə verilməsi də görülən işlərin davamıdır. Zeynəb Mustafayeva göstərilən diqqət və qayğıya görə Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzinin kollektivi və səhiyyə işçiləri adından Ali Məclisin Sədri minnətdarlıq etmişdir.

Ali Məclisin Sədri Naxçıvan Dövlət Universitetinin Tibb fakültəsinin müvafiq ixtisasının Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzinə həmmiliyə verilməsi ilə bağlı tapşırıq vermişdir. Naxçıvan Dövlət Universitetinin rektoru Elbrus İsayev minnətdarlıq edərək universitetin müvafiq ixtisasında təhsil alan tələbələr üçün Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzinin baza rolunu oynayacağını bildirmişdir.

Sonra 2-si Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzi, 7-si rayon şöbələri, 1-i Naxçıvan Şəhər Bələdiyyəsi üçün olmaqla, 10 avtomobilin təqdimatı olmuşdur.

Ali Məclisin Sədri avtomobillərə baxmış və açarları təqdim etmişdir.

Mərkəzin həyətində 40 yerlik açıq və 4 yerlik örtülü dayanacaq yaradılmış, bina istilik, elektrik və su sistemləri ilə təchiz edilmiş, generator, UPS, əks-təzyiqli antibakterial filtrlı havalandırma və kondisioner sistemləri quraşdırılmışdır.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin mətbuat xidməti**

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 24 iyun tarixli Sərəncamları ilə Azərbaycan Respublikası Müdafiə Nazirliyinin bir qrup hərbi qulluqçusu Azərbaycan Respublikasının müstəqilliyinin, ərazi bütövlüyünün qorunub saxlanılmasında xüsusi xidmətlərinə, öz xidməti vəzifələrini və hərbi hissə qarşısında qoyulmuş tapşırıqları yerinə yetirərək fərqləndiklərinə görə 3-cü dərəcəli “Vətənə xidmətə görə” ordeni, “Vətən uğrunda”, “İgidliyə görə”, “Hərbi xidmətlərə görə” medalları ilə, Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyünün təmin edilməsi uğrunda döyüş əməliyyatlarında iştirak etdiklərinə və hərbi hissə qarşısında qoyulmuş tapşırıqların icrası zamanı vəzifə borcunu şərəflə yerinə yetirdiklərinə görə “Vətən uğrunda” medalı ilə, Azərbaycan Respublikası ərazilərinin işğaldan azad olunması zamanı döyüş tapşırıqlarını yerinə yetirərək şəxsi mərdlik və igidlik göstərdiklərinə görə “İgidliyə görə” medalı ilə, Azərbaycan Respublikası ərazilərinin işğaldan azad olunması zamanı döyüş tapşırıqlarını uğurla yerinə yetirdiklərinə, düşmənin əsas qruplaşmalarını və texnikasını məhv etməklə qoşunlarımızın döyüş qabiliyyətinin qorunub saxlanılmasında fərqləndiklərinə görə “Cəsur döyüşçü” medalı ilə, Azərbaycan Respublikası ərazilərinin işğaldan azad olunması zamanı döyüş tapşırıqlarını yerinə yetirərək cəsarət və fədakarlıq göstərdiklərinə, habelə təşəbbüskar və qətiyyətli hərəkətlər nümayiş etdiklərinə görə “Döyüşdə fərqlənməyə görə” medalı ilə təltif edilmişdir. Təltif edilənlər arasında Naxçıvan Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun hərbi qulluqçuları da vardır:

İbrahimov Fərhad Azər oğlu – polkovnik

3-cü dərəcəli “Vətənə xidmətə görə” ordeni ilə,

Bodurov Tərlan Qurban oğlu – polkovnik-leytenant

“Vətən uğrunda” medalı ilə,

Allahverdiyev Rafiq Süleyman oğlu – polkovnik-leytenant

Sədirov Əsəd Əliağa oğlu – mayor

“İgidliyə görə” medalı ilə,

Əhmədov Nəsim Vəqif oğlu – polkovnik

Zeynalov Kamran Bəhman oğlu – polkovnik-leytenant

“Hərbi xidmətlərə görə” medalı ilə,

İlyasov Mikayıl Cahangir oğlu – baş leytenant

Hüseynov Elçin Mehdi oğlu – əsgər

Süleymanov Məhərrəm Kərəm oğlu – əsgər

“Vətən uğrunda” medalı ilə,

Bədəlov Ağababa Əfsərağa oğlu – baş leytenant

“İgidliyə görə” medalı ilə,

Cəfərov Qurban Telman oğlu – əsgər

Eyvazov Mürvət Firuz oğlu – əsgər

Məmmədov Bilal Fuad oğlu – əsgər

“Cəsur döyüşçü” medalı ilə,

Allahyarov Elşən Ələsgər oğlu – əsgər

Cəfərov Afyəddin Cəmaləddin oğlu – əsgər

Cəfərzadə Naim Məmməd oğlu – əsgər

Dünyamaliyev Uğur Müşviq oğlu – əsgər

Əmoyev Kamal Rafiq oğlu – əsgər

Heydərov Anar Əli oğlu – əsgər

Hüseynov Kamandar Məzahir oğlu – əsgər

Qurbanov Nail Yaşar oğlu – əsgər

Məhərrəmov Namiq Heydər oğlu – əsgər

Novruzov Əjdər Bəxtiyar oğlu – əsgər

Seyidli Mirorxan Miryaqub oğlu – əsgər

“Döyüşdə fərqlənməyə görə” medalı ilə təltif edilmişlər.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 24 iyun tarixli Sərəncamı ilə Azərbaycan Respublikasının Füzuli rayonunun işğaldan azad edilməsi uğrunda aparılmış döyüş əməliyyatlarında iştirak edərək şəxsi igidlik və şücaət nümayiş etdirmiş Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin bir qrup hərbi qulluqçuları “Füzulinin azad olunmasına görə” medalı ilə təltif edilmişdir. Təltif edilənlər arasında Naxçıvan Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun hərbi qulluqçusu da vardır:

Daşayev Haqverdi Xudaverdi oğlu – polkovnik
İsayev Səid Qurban oğlu – polkovnik
Qurbanov Rüşət Telman oğlu – polkovnik
Məhərrəmov Etibar İsmayıl oğlu – polkovnik
Mənsimov Tehran Cavid oğlu – polkovnik
Aslanov Rəşad Əmirbəy oğlu – polkovnik-leytenant
Babayev Namiq Əlibala oğlu – polkovnik-leytenant
Eyyubov Məmmədbağır Niftalı oğlu – polkovnik-leytenant
Əhmədov Səid Fərhad oğlu – polkovnik-leytenant
Əliyev Anar Vəqif oğlu – polkovnik-leytenant
(ölmündən sonra)
Ənnağiyev Valeh Şaiq oğlu – polkovnik-leytenant
Sadıqov Əlmirzə Elxan oğlu – polkovnik-leytenant
Əbdürəyimov Mehman Nadir oğlu – mayor
Gözəlov Əlqəm Əhəd oğlu – mayor
Hacıyev Eltac Nəmət oğlu – mayor
Hüseynov Ramil Şakir oğlu – mayor
İsaqov Mircəlal Eldar oğlu – mayor
Qasımsadə Vasif Arif oğlu – mayor

Məmmədov Emil Rasim oğlu – mayor
Salmanov Rafael Faiq oğlu – mayor
Şirinov Elnur Ramiz oğlu – mayor
Təhməzov Ceyhun Mirzəbaba oğlu – mayor
Babaxanov Elman Ağamirzə oğlu – kapitan
(ölmündən sonra)
Babayev Nihad Akif oğlu – kapitan (ölmündən sonra)
Bəylərli Vüsal İlyas oğlu – kapitan
Əliyev Bəxtiyar Bulud oğlu – kapitan
Əliyev Rəşad Əmiral oğlu – kapitan
(ölmündən sonra)
Əliyev Rəşad Məharət oğlu – kapitan
Hacıyev Etibar Malik oğlu – kapitan
Həsənzadə Seyfəddin Fəxrəddin oğlu – kapitan
Xəmmədov Vüsal Bayram oğlu – kapitan
Xubyarov İlham İsmayıl oğlu – kapitan
Kərimov Emil Valeh oğlu – tibb xidməti kapitanı
Qələndərli Alim Kamal oğlu – kapitan
Məmmədov Rüşət Afət oğlu – kapitan
Mikayılı Samir Sabir oğlu – kapitan (ölmündən sonra)

Mirzəliyev Elşad Elxan oğlu – kapitan
Musayev Mirza Ramiz oğlu – kapitan
Namazlı Emin Vidadi oğlu – kapitan
Novruzov Üzeyir Heydər oğlu – kapitan
Şixnəbiyev Renat Güləmməd oğlu – kapitan
Tarverdiyev Elnur Elsevən oğlu – kapitan
Yunusov Əli Rafiq oğlu – kapitan
Yusifzadə Cavid Namik oğlu – kapitan
Abdurahmanov Elşən Vəliyəddin oğlu – baş leytenant
Axundzadə Cavidan Ramil oğlu – baş leytenant
Aslanzadə Əli Maqsum oğlu – baş leytenant
Babayev Fariz Arzu oğlu – baş leytenant
Babayev Fariz Əlibaba oğlu – baş leytenant
Bayramov Ruslan Azər oğlu – baş leytenant
(ölmündən sonra)
Bayramov Şirin Əlfətdin oğlu – baş leytenant
Cəbizadə Qismət Malik oğlu – baş leytenant
Əhmədov Cəşqun Valeh oğlu – baş leytenant
Əliyev Alışan Ahi oğlu – baş leytenant

Əliyev Xanlar Yaşar oğlu – baş leytenant
 Ənvərli Aqşin Faiq oğlu – tibb xidməti baş leytenantı (ölümündən sonra)
 Göyüşov Rəsul Ziyəddin oğlu – baş leytenant
 İbrahimov Murad Həcibala oğlu – baş leytenant
 İsmayılı Elmin Qafar oğlu – baş leytenant
 İsmayılzadə İsmayıl Vaqif oğlu – baş leytenant
 Qurbanov İlknur Qərib oğlu – baş leytenant
 Məmmədli Nicat Rəşad oğlu – baş leytenant
 Məmmədzadə Şaməddin Fərhad oğlu – baş leytenant
 Məstənov Novruz İkrəm oğlu – baş leytenant
 Misirxanov Eşqin Ümüdvar oğlu – baş leytenant
 Nağıyev Nicat Ramiz oğlu – baş leytenant
 Pirişov Elmır Bahəddin oğlu – baş leytenant
 Rəhimov Elvin Ehtiram oğlu – baş leytenant (ölümündən sonra)
 Seyfəddinli Namiq Natiq oğlu – tibb xidməti baş leytenantı
 Səmidov Cavad İltifat oğlu – baş leytenant
 Şamxal Seyfulla oğlu – baş leytenant
 Taqızadə Pərvin Sadıx oğlu – baş leytenant
 Alışov Yasin Yaşar oğlu – leytenant
 Babayev Emin İlham oğlu – leytenant
 Babayev Gündüz Ulduz oğlu – leytenant
 Əbdürəhimov Rauf Cabir oğlu – leytenant
 Əfəndiyev Adil Qədir oğlu – tibb xidməti leytenantı (ölümündən sonra)
 Əhmədov Elgün Ədalət oğlu – leytenant
 Əhmədov Elsevər Yadigar oğlu – leytenant
 Əliyev Elsevər Nazim oğlu – leytenant
 Əsədov Elvin Qorxmaz oğlu – leytenant
 Feyzullayev Zahir Eyvaz oğlu – leytenant (ölümündən sonra)
 Həsənov Məzahir Heybət oğlu – leytenant
 Hümmətov Şirxan Rəhim oğlu – leytenant
 Hüseyinli Ülvi Garay oğlu – leytenant
 Quluzadə Kamran Pərviz oğlu – leytenant (ölümündən sonra)
 Paşayev Əli Qalib oğlu – leytenant
 Sadıqov Rahib Əsgər oğlu – leytenant
 Səmədov Asif Elçin oğlu – leytenant
 Cavadov Sədat Muxtar oğlu – kiçik leytenant
 Haşimov Tural Şöhrət oğlu – kiçik leytenant
 Məmmədov Özgən Səməd oğlu – kiçik leytenant
 Nəcəfov Emin Məhərrəm oğlu – kiçik leytenant
 Rüstəmov Azər Ələvsət oğlu – kiçik leytenant
 Vəliyev Hüseyin Həşim oğlu – kiçik leytenant
 Cəbiyev Malik Əjdər oğlu – baş gizir
 Cəfərli Coşqun Fizuli oğlu – baş gizir
 Cəfərov Elvin Məzahir oğlu – baş gizir
 Eyvazov Nail Rəsul oğlu – baş gizir
 Əliyev Bayram Mehman oğlu – baş gizir
 Əliyev Elxan Oktay oğlu – baş gizir
 Əliyev Hafiz Feyzulla oğlu – baş gizir
 Əliyev Rəşadət Məcid oğlu – baş gizir
 Əsgərov Sahil Abdin oğlu – baş gizir
 Fərzəliyev Arzu Müseyib oğlu – baş gizir
 Həsənli Vüqar Akif oğlu – baş gizir
 Hüseyinov Cəhun Elçin oğlu – baş gizir
 Hüseyinov Elvin Yusif oğlu – baş gizir
 İsmayilov Əmrah Xudaverdi oğlu – baş gizir (ölümündən sonra)
 Qurbanov İsmayıl Ramazan oğlu – baş gizir
 Məmmədov Amil Ədalət oğlu – baş gizir
 Məmmədov Bəhrüz Lətif oğlu – baş gizir
 Məmmədov Əjdər Xəlil oğlu – baş gizir
 Məmmədov Pərvin Rəsaf oğlu – baş gizir
 Məmmədov Vidadi Ələkbər oğlu – baş gizir
 Mənsimli Ramiq Adil oğlu – baş gizir
 Muradov Rəyhal Zahid oğlu – baş gizir
 Mustafazadə Kamran Qafar oğlu – baş gizir
 Rəfiyev Əli Rəfi oğlu – baş gizir
 Rüstəmov Məhəmməd Əbülfət oğlu – baş gizir
 Seyidov Mirtaleh Mirağa oğlu – baş gizir
 Talıblı Ümid Məhəmməd oğlu – baş gizir
 Bayramov Həbib Pirnazar oğlu – gizir
 Cəfərov Zəfər Qurban oğlu – gizir
 Ələkbərov Bağır Əsəd oğlu – gizir (ölümündən sonra)
 Əsədullayev Ümidvar Cabir oğlu – gizir
 Əzimov Ramazan Həmid oğlu – gizir
 İsmayilov Vilayət Akif oğlu – gizir
 Kərimov Vüsal Həsən oğlu – gizir
 Quliyev Asim Əbülfəz oğlu – gizir
 Məmmədov Seymur Kamal oğlu – gizir
 Mirzəyev Abasət Hüseyin oğlu – gizir
 Muradov Pərviz Hikmət oğlu – gizir
 Rəhimov Dövrani Umud oğlu – gizir
 Ruffullalı Xəqani Xubyar oğlu – gizir
 Səfizadə İmran Xudaverdi oğlu – gizir
 Şirinli Elmin Təfiq oğlu – gizir
 Abbasov Hicran Şirah oğlu – kiçik gizir
 Babayev Zülfüqar Atakişi oğlu – kiçik gizir
 Bayramov Məhəmməd Ədalət oğlu – kiçik gizir
 Dünyamalıyev Nihad Sübhan oğlu – kiçik gizir
 Əsədov Unutmaz Yusif oğlu – kiçik gizir
 Hacıyev Hüseyin Zahid oğlu – kiçik gizir
 Həməzəyev Vüsal Həməzə oğlu – kiçik gizir
 Həsənli Qəzənfər Yunis oğlu – kiçik gizir
 Həsənov İsmayıl Mirzə oğlu – kiçik gizir
 Həsənov Samiq Caməmməd oğlu – kiçik gizir

Hüseyinov Kamal Hüseyin oğlu – kiçik gizir
 Hüseyinov Məzahir Rafiq oğlu – kiçik gizir
 Hüseyinov Sorxan Vaqif oğlu – kiçik gizir
 Xəlilli Təbriz Cabbar oğlu – kiçik gizir
 İsmayilov Elvin Arif oğlu – kiçik gizir
 Kərimov Tağı Nağı oğlu – kiçik gizir
 Qədimov Coşqun Nürəli oğlu – kiçik gizir
 Məmmədov Əmrah Fəxrəddin oğlu – kiçik gizir
 Muradlı Nihad Xudayar oğlu – kiçik gizir
 Nadirov Məxsud Ağa oğlu – kiçik gizir
 Nəsirov Emin Taleh oğlu – kiçik gizir
 Paşayev Kənan İsmayıl oğlu – kiçik gizir
 Səfərov Zamin Təfiq oğlu – kiçik gizir
 Tağıyev Şahmar Musa oğlu – kiçik gizir
 Tağızadə Rəfiət Bəkir oğlu – kiçik gizir
 Bayramov Rəşad İntiqam oğlu – baş çavuş
 Mustafayev İqbal Müzəffər oğlu – baş çavuş
 Abazərov Elvin Məhəmməd oğlu – çavuş
 Əhmədov Məhəmməd Əkbər oğlu – çavuş
 Hümbətov Vüqar Şahin oğlu – çavuş
 Qəhrəmanlı Təvəkkül Hafiz oğlu – çavuş
 Quliyev Zahid Vahid oğlu – çavuş
 Məmmədov Rəhman Nazim oğlu – çavuş
 Orucov Kənan Allahverdi oğlu – çavuş
 Səfərov Xəyal Heydər oğlu – çavuş
 Abdullayev Qalib Elməddin oğlu – kiçik çavuş
 Ağayev Elşad Əli oğlu – kiçik çavuş
 Alməmmədov Əli Yaşar oğlu – kiçik çavuş
 Bağirov Məmmədbağır Murtuza oğlu – kiçik çavuş
 Cəfərli Hilal Daşqın oğlu – kiçik çavuş
 Ələkbərov Rəşad Ələsgər oğlu – kiçik çavuş
 Əliyev İlkin Həbib oğlu – kiçik çavuş
 Əliyev Rəşid İbrahim oğlu – kiçik çavuş
 Əsgərov Şamo Aqif oğlu – kiçik çavuş
 Gözəlov Elmin David oğlu – kiçik çavuş
 Haqverdiyev Yusif Məhərrəm oğlu – kiçik çavuş
 Hüseyinov Məhərrəm Kərəm oğlu – kiçik çavuş
 Hüseyinov Rəfael Pənah oğlu – kiçik çavuş
 Xəlilli Murad Vəli oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra)
 İbrahimli Sadiq Natiq oğlu – kiçik çavuş
 İsmayilov Rəşadət Musa oğlu – kiçik çavuş
 Quliyev Cavid Vahid oğlu – kiçik çavuş
 Mahmudov Nicat Rüstəm oğlu – kiçik çavuş
 Məhərrəmli Məhərrəm Fərman oğlu – kiçik çavuş
 Məmmədli Namaz Məhərrəm oğlu – kiçik çavuş
 Məmmədov Elmar Qadir oğlu – kiçik çavuş
 Məmmədov Zaman Həbil oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra)
 Musayev Xəyal Məcnun oğlu – kiçik çavuş
 Seyidli Rəfael Məhərrəm oğlu – kiçik çavuş
 Seyidov Mirsamil Ağa oğlu – kiçik çavuş
 Səfərov Sərxan Hüseyin oğlu – kiçik çavuş
 Tağıyev Daşqın İlham oğlu – kiçik çavuş
 Tarverdiyev Pərvin Elzəmin oğlu – kiçik çavuş
 Novruzov Vüsal Bayraməli oğlu – baş əsgər
 Abbasov Cavid Çapay oğlu – əsgər
 Abbasov Nail Ələvsət oğlu – əsgər
 Abdullayev Ceyhun Əkrəm oğlu – əsgər
 Abdullayev Xidır Əfəndi oğlu – əsgər
 Abdullayev Nihad Həbil oğlu – əsgər
 Abdullayev Vidadi Azad oğlu – əsgər
 Abdullazadə Amin Mütəlib oğlu – əsgər
 Abdullazadə Rəyhal Əli oğlu – əsgər
 Abışov Elməddin Ələddin oğlu – əsgər
 Abtəlibov Yenibar Vəli oğlu – əsgər
 Ağayev Ruslan Bayram oğlu – əsgər
 Ağayev Səddam Sətdar oğlu – əsgər
 Allahverdiyev Abbas İbrahim oğlu – əsgər
 Allahverdiyev Əli Ələsgər oğlu – əsgər
 Allahverdiyev İlkin Rufan oğlu – əsgər
 Allahverdiyev İsa Məmmədəli oğlu – əsgər
 Allahverdiyev Məhəmməd Kamaləddin oğlu – əsgər
 Allahyarov Elşən Ələsgər oğlu – əsgər
 Alməmmədov İman Tarverdi oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Babayev Basit Pərviz oğlu – əsgər
 Babayev Xəyyam Şöhrət oğlu – əsgər
 Babayev Qafil Heydər oğlu – əsgər
 Babayev Murad Ələsgər oğlu – əsgər
 Babayev Rasim Elxan oğlu – əsgər
 Babayev Yaşar Rövşən oğlu – əsgər
 Bağirov Etibar Hüseyin oğlu – əsgər
 Bağirov Rəmin Nəriman oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Baxışov Məhəmmədəli Rəşad oğlu – əsgər
 Bayramlı Fərrux Şüküran oğlu – əsgər
 Bayramov Amin Vüqar oğlu – əsgər
 Bayramov Məhəbbət Orcah oğlu – əsgər
 Bayramov Zaur Xanlar oğlu – əsgər
 Bədəlov Nihal Behbud oğlu – əsgər
 Bəndəliyev Toğrul Ruffulla oğlu – əsgər
 Bəşirov Ümid Zəfər oğlu – əsgər
 Cabbarov Cabbar Elşad oğlu – əsgər
 Cavadov Həsən Ramiz oğlu – əsgər
 Cəfərli Azər Zahid oğlu – əsgər
 Cəfərov Anar Həmid oğlu – əsgər
 Cəfərov Qalib Beytulla oğlu – əsgər
 Cəfərov Mahir Həbil oğlu – əsgər
 Cəfərov Ruslan Məvlən oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Cəfərzadə Xanlar Cəfər oğlu – əsgər

Cəlilov Elşən Musa oğlu – əsgər
 Cəlilov Sahil Oktay oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Düniyev Şahram Qasid oğlu – əsgər
 Dünyamalıyev Elməddin Müşviq oğlu – əsgər
 Dünyamalıyev Əzəmət Zal oğlu – əsgər
 Dünyamalıyev Məmməd Natiq oğlu – əsgər
 Dünyamalıyev Rəmin İlqar oğlu – əsgər
 Eyvazov İslam Həsən oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Eyvazov Mürvət Firuz oğlu – əsgər
 Eyvazov Turqut Firuz oğlu – əsgər
 Ədilov Toğrul Ədil oğlu – əsgər
 Əhmədli Rəşad Qalib oğlu – əsgər
 Əhmədov Anar Ramazan oğlu – əsgər
 Əhmədov Həmid Eldar oğlu – əsgər
 Əhmədov Tacir Mehdi oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Əkbərov Əfsun Məmməd oğlu – əsgər
 Ələkbərov Ceyhun Araz oğlu – əsgər
 Ələsgərov Məcid Azər oğlu – əsgər
 Əlili Xəlil Nadir oğlu – əsgər
 Əlisov Cavanşir Məmmədəli oğlu – əsgər
 Əliyev Asim Ramiz oğlu – əsgər
 Əliyev Cavad Rəşid oğlu – əsgər
 Əliyev Elmin Oktay oğlu – əsgər
 Əliyev Əşrəf Məhəmməd oğlu – əsgər
 Əliyev Həməzə Məmməd oğlu – əsgər
 Əliyev Hüseyin Əhməd oğlu – əsgər
 Əliyev Hüseyin Əsgər oğlu – əsgər
 Əliyev İbrahim Zöhrab oğlu – əsgər
 Əliyev Kamran Vahid oğlu – əsgər
 Əliyev Kamran-Şahin İlham oğlu – əsgər
 Əliyev Qaməddin Rüstəm oğlu – əsgər
 Əliyev Lətif Oruc oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Əliyev Məhəmməd Müşviq oğlu – əsgər
 Əliyev Məmməd Alməmməd oğlu – əsgər
 Əliyev Murad Pərviz oğlu – əsgər
 Əliyev Müzəffər Elman oğlu – əsgər
 Əliyev Nasif Asif oğlu – əsgər
 Əliyev Ruziman Alməmməd oğlu – əsgər
 Əliyev Səfər Bəylər oğlu – əsgər
 Əliyev Şirvan Məcid oğlu – əsgər
 Əliyev Təbriz Əziz oğlu – əsgər
 Əliyev Ülvi İbrahim oğlu – əsgər
 Əliyev Vüsal Məhərrəm oğlu – əsgər
 Əliyev Vüsal Vaqif oğlu – əsgər
 Əliyev Vüsal Yolçu oğlu – əsgər
 Əlizadə Məhəmməd Hüseyin oğlu – əsgər
 Əlizadə Orxan Abdulla oğlu – əsgər
 Əmirov Ələmdər Məmməd oğlu – əsgər
 Əsədli Nəcəf Ehtibar oğlu – əsgər
 Əsədov Nuh Sahib oğlu – əsgər
 Əsədov Tural Kazım oğlu – əsgər
 Əsgərov Rahim Zahid oğlu – əsgər
 Əsgərov Samir Xasay oğlu – əsgər
 Əsgərov Təbriz Çapay oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Əsgərov Vüqar Rza oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Əzimov Əziz Vidadi oğlu – əsgər
 Əzizli Elnur Şahin oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Fərəcli Abbas Oktay oğlu – əsgər
 Fərəcov Cəbrayıl Famil oğlu – əsgər
 Fərzəliyev Elmar Fuad oğlu – əsgər
 Göydağlı Ramazan Əbülfət oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Gözəlov Rəfiət Əzim oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Hacızadə Eltac Camaləddin oğlu – əsgər
 Heydərlı Taleh İntiqam oğlu – əsgər
 Heydərov Anar Əli oğlu – əsgər
 Heydərov Muxtar Məmməd oğlu – əsgər
 Həsənbəyli Nicad Məmmədhəsən oğlu – əsgər
 Həsənli Ceyhun Mürsəl oğlu – əsgər
 Həsənov Burhan Vüqar oğlu – əsgər
 Həsənov Elməddin Elşən oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Həsənov Əli Elxan oğlu – əsgər
 Həsənov Həsən Arif oğlu – əsgər
 Həsənov Xəyyam Hüseyin oğlu – əsgər
 Həsənov İsa Elman oğlu – əsgər
 Həsənov Kazım Əli oğlu – əsgər
 Həsənov Səlahəddin Musa oğlu – əsgər
 Həsənov Sərxan Şəmsəddin oğlu – əsgər
 Həsənov Şəmsi Cəmil oğlu – əsgər
 Həsənov Tağı Pənah oğlu – əsgər
 Hətəmov Saleh Bahəddin oğlu – əsgər
 Hümbətli Elgiz Nazim oğlu – əsgər
 Hüseyinquliyev İsmayıl Yaşar oğlu – əsgər
 Hüseyinli Turqut Yusif oğlu – əsgər
 Hüseyinov Abbas Nazim oğlu – əsgər
 Hüseyinov Elçin Mehdi oğlu – əsgər
 Hüseyinov Elməddin Qadir oğlu – əsgər
 Hüseyinov Xəyal İlqar oğlu – əsgər
 Hüseyinov Qalib İsfəndiyar oğlu – əsgər
 Hüseyinov Nurlan Cavid oğlu – əsgər
 Hüseyinzadə Məhəmmədəli Həkim oğlu – əsgər
 Xaməmmədov Şirxan Xaməmməd oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Xəlilov Abasət İntiqam oğlu – əsgər
 Xəlilov Əli Namiq oğlu – əsgər
 Xəlilov Xanlar Seyfəddin oğlu – əsgər
 Xudanov Tağı Əhməd oğlu – əsgər
 Xudiyev Qabil Qasım oğlu – əsgər
 Xudiyev Toğrul Həbil oğlu – əsgər (ölümündən sonra)

İbadov Şəmsəddin Azad oğlu – əsgər
 İbrahimli Elşən İlqar oğlu – əsgər
 İbrahimli Mütəllib Əli oğlu – əsgər
 İbrahimov Bəhruz Əli oğlu – əsgər
 İbrahimov İbrahim Etibar oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 İbrahimov Kamran Tahir oğlu – əsgər
 İbrahimov Mahir Asim oğlu – əsgər
 İbrahimov Məftun Rasim oğlu – əsgər
 İbrahimov Nurhan Osman oğlu – əsgər
 İbrahimov Seymur Zamin oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 İlyasov Fərid İbad oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 İmanov Kənan Asəf oğlu – əsgər
 İsayev Ayxan Məmməd Hüseyin oğlu – əsgər
 İsayev Sərvin Arzu oğlu – əsgər
 İsgəndərli Murad Cavanşir oğlu – əsgər
 İsgəndərov Niyaməddin Qulu oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 İsgəndərov Təbriz Əfsaləddin oğlu – əsgər
 İsmayılı Əfsun Çərkəz oğlu – əsgər
 İsmayilov Bahaləddin Temraz oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 İsmayilov Bayram İbrahim oğlu – əsgər
 İsmayilov Əhməd Hidayət oğlu – əsgər
 İsmayilov Əli Ələkbər oğlu – əsgər
 İsmayilov İbrahim Xeybər oğlu – əsgər
 İsmayilov İntiqam Oktay oğlu – əsgər
 İsmayilov Şahin Nəbi oğlu – əsgər
 Kazımov Ülvü Yusif oğlu – əsgər
 Kərimli Namiq Telman oğlu – əsgər
 Kərimli Sunay Şahin oğlu – əsgər
 Kərimov Emin Saleh oğlu – əsgər
 Kərimov Xəyal İlqar oğlu – əsgər
 Kərimov İlkin Ramis oğlu – əsgər
 Kərimov Qurban Oktay oğlu – əsgər
 Kərimov Ramin Rəfayıl oğlu – əsgər
 Kərimov Rəvan Rəfail oğlu – əsgər
 Kərimov Zaur Əbülfət oğlu – əsgər
 Kətənov Hüseyin Əyyub oğlu – əsgər
 Qasımov Kənan Azər oğlu – əsgər
 Qasımov Kənan Əkbər oğlu – əsgər
 Qasımov Şahin Yasin oğlu – əsgər
 Qazıbəyov Fəxri Ramazan oğlu – əsgər
 Qəhrəmanov Elsevər Adəm oğlu – əsgər
 Qənbərov Hüseyin Musa oğlu – əsgər
 Qənbərov Yavər Calal oğlu – əsgər
 Qəribov Bəxtiyar Əkrəm oğlu – əsgər
 Quliyev Aqil Mətləb oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Quliyev Əli Hafiz oğlu – əsgər
 Quliyev Əli Oktay oğlu – əsgər
 Quliyev Kənan Vaqif oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Quliyev Nəcəf Qulu oğlu – əsgər
 Quliyev Sadiq Qiyas oğlu – əsgər
 Qurbanov Elsun Rasif oğlu – əsgər
 Qurbanov Xansu Elsevər oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Qurbanov Qüdrət İlqar oğlu – əsgər
 Qurbanov Murad Oktay oğlu – əsgər
 Qurbanov Nail Yaşar oğlu – əsgər
 Qurbanov Sadıx Qənbər oğlu – əsgər
 Mahmudlu Babək Süleyman oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Mahmudov Amil Rüstəm oğlu – əsgər
 Mahmudov Emin Valeh oğlu – əsgər
 Mahmudzadə Səid Səlim oğlu – əsgər
 Mazanov Müslüm Mazan oğlu – əsgər
 Mehdiyev Kənan Məhərrəm oğlu – əsgər
 Mehdiyev Tüncay Rasim oğlu – əsgər
 Məhərrəmov Asəf Yaşar oğlu – əsgər
 Məhərrəmov Cahandar Məhərrəm oğlu – əsgər

Məhərrəmov Məhərrəm Balaca oğlu – əsgər
 Məhərrəmov Şahin Həsən oğlu – əsgər
 Məhərrəmov Tural Heydar oğlu – əsgər
 Məmmədaliyev Saday Rza oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Məmmədli Taleh Yavər oğlu – əsgər
 Məmmədli Tayfun Araz oğlu – əsgər
 Məmmədli Yəhya Sabir oğlu – əsgər
 Məmmədov Abidin Səyyad oğlu – əsgər
 Məmmədov Araz Qəhrəman oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Məmmədov Babək Alek oğlu – əsgər
 Məmmədov Bəhruz Teymur oğlu – əsgər
 Məmmədov Çingiz Nüsrət oğlu – əsgər
 Məmmədov Elnur Bahadır oğlu – əsgər
 Məmmədov Elşən Heydər oğlu – əsgər
 Məmmədov Eltun Məhərrəm oğlu – əsgər
 Məmmədov Emin Qorxmaz oğlu – əsgər
 Məmmədov Əli Abbas oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Məmmədov Fərid Taleh oğlu – əsgər
 Məmmədov Həmid Şəmsail oğlu – əsgər
 Məmmədov Kəmaləddin İsrail oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Məmmədov Kənan Nəcəf oğlu – əsgər
 Məmmədov Kərim Vilayət oğlu – əsgər
 Məmmədov Qardaşxan Təvəkkül oğlu – əsgər
 Məmmədov Məmməd Ramil oğlu – əsgər
 Məmmədov Namiq İlqar oğlu – əsgər
 Məmmədov Oktay Ceyhun oğlu – əsgər
 Məmmədov Ramal Salman oğlu – əsgər
 Məmmədov Sahil Rahim oğlu – əsgər
 Məmmədov Samil Ədalət oğlu – əsgər
 Məmmədov Seymur Oruc oğlu – əsgər
 Məmmədov Tacirəddin Əliyəddin oğlu – əsgər
 Məmmədov Ülvi İlqar oğlu – əsgər
 Məmmədov Vəli Saleh oğlu – əsgər
 Məmmədov Zaur Seyfəddin oğlu – əsgər
 Mənsimov İsmayıl Vasif oğlu – əsgər
 Mirzəmmədov Fərman Bəxtiyar oğlu – əsgər
 Mirzəyev Ağalar Həmid oğlu – əsgər
 Muradov Məhəmməd Arzu oğlu – əsgər
 Muradov Nəvai Səfər oğlu – əsgər
 Musayev Əjdər Əliheydər oğlu – əsgər
 Musayev Əli Musa oğlu – əsgər
 Musayev Fərid Abdulla oğlu – əsgər
 Musayev Siruz Firuz oğlu – əsgər
 Mustafayev Afın Elşən oğlu – əsgər
 Mustafayev Rahil Yolçu oğlu – əsgər
 Mustafazadə Emin Mehti oğlu – əsgər
 Nəbatəliyev Samir Behbut oğlu – əsgər
 Nədirov Nadir Fərman oğlu – əsgər
 Nəğiyev Həbil Sücayət oğlu – əsgər
 Nazarov İsmayıl Qeys oğlu – əsgər
 Nəbiyev Nurəddin Şəmil oğlu – əsgər
 Nəcəfov Ceyhun İlham oğlu – əsgər
 Nəcəfov Orxan Yaşar oğlu – əsgər
 Nəcəfov Rüfət Ədalət oğlu – əsgər
 Nəcəfzadə Teymur Vahid oğlu – əsgər
 Nərimanlı Qurban Səhman oğlu – əsgər
 Nəzərov Mehdi Səyavuş oğlu – əsgər
 Novruzov Rəman Qurban oğlu – əsgər
 Orucəliyev Vurğun Fazil oğlu – əsgər
 Orucov Coşqun Oruc oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Orucov Elman Rasim oğlu – əsgər
 Osmanov Elmin Nizami oğlu – əsgər
 Pənahov Əvəz Məhəmməd oğlu – əsgər
 Ramazanov Rasim İsmayıl oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Rəhimov Cəfər Firdovsi oğlu – əsgər

Rəhimov İbrahim İsmayıl oğlu – əsgər
 Rəhimov Rəhman Zahid oğlu – əsgər
 Rəhimov Taleh Valeh oğlu – əsgər
 Rəhimov Yalçın Elçin oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Rüstəmli Rüstəm İlqar oğlu – əsgər
 Rüstəmov Basid İdris oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Rüstəmov Namiq Şahin oğlu – əsgər
 Rüstəmov Zaman Turab oğlu – əsgər
 Rzaquliyev Firuddin Fəxrəddin oğlu – əsgər
 Rzayev Araz Əli oğlu – əsgər
 Rzayev Burxan Şəfahət oğlu – əsgər
 Rzayev Elbəyi Boris oğlu – əsgər
 Rzayev Kənan Əbdürrəhman oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Rzayev Yağmur Məhərrəm oğlu – əsgər
 Sadiqov Elvin Namiq oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Sadiqov Əli Vüqar oğlu – əsgər
 Sadiqov Umud Qüdrət oğlu – əsgər
 Salahov Rauf Yaşar oğlu – əsgər
 Salahov Sərxan Həsənqulu oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Salmanov Oruc İsfəndiyar oğlu – əsgər
 Seyidli Mirorxan Miryaqub oğlu – əsgər
 Seyidov Mirhəşim Dəmət oğlu – əsgər
 Seyidov Mirkamal Mirməhəmməd oğlu – əsgər
 Seyidov Mirqasım Miriş oğlu – əsgər
 Seyidov Mirsaleh Miryəhya oğlu – əsgər
 Seyidov Miryasın Mirqafar oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Səfərlilərcun Farid oğlu – əsgər
 Səfərov Ceyhun Qəmbər oğlu – əsgər
 Səfərov Əli Fikrət oğlu – əsgər
 Səfərov Qəşəm Təməddin oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Səfərov Rəyal Xəliq oğlu – əsgər
 Səfərov Samir Abil oğlu – əsgər
 Səfiyev Elvin Qadir oğlu – əsgər
 Sətiyev Şəmistən Bəxtiyar oğlu – əsgər
 Sultanov Elşən Siyafər oğlu – əsgər
 Süleymanlı İsrail Adil oğlu – əsgər
 Süleymanlı Kənan Asəf oğlu – əsgər
 Süleymanov Ələsgər Ələkbər oğlu – əsgər
 Süleymanov Məhərrəm Kərəm oğlu – əsgər
 Süleymanov Mir İsmayıl Etibar oğlu – əsgər
 Süleymanov Nicat Şucaət oğlu – əsgər
 Süleymanov Süleyman Abdurəhim oğlu – əsgər
 Tağıyev Azər Kamil oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Tağıyev Cabir Məhərrəm oğlu – əsgər
 Tağıyev Elnur Qənimət oğlu – əsgər
 Tağıyev Qadir Heydər oğlu – əsgər
 Tağıyev Nəymət Rasim oğlu – əsgər
 Tağızadə Yusif Sərvər oğlu – əsgər
 Tahirov Kamil Rahim oğlu – əsgər
 Teymurbəyli Aqil Kamran oğlu – əsgər
 Teymurov Elvin Mustafa oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Vahidli Vahid Həbil oğlu – əsgər
 Vəliyev Qürbət Mahir oğlu – əsgər
 Vəliyev Salman Muxtər oğlu – əsgər
 Vəliyev Şəmsəddin Aqil oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Yaqubov Əziz Şakir oğlu – əsgər
 Yavərsoylu İsa Həmdulla oğlu – əsgər
 Yəhyaev Ümid Yəhya oğlu – əsgər
 Yüzbəyev İsmayıl Fəzayıl oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Zamanov Nural Əbdül oğlu – əsgər
 Zeynallı Asəf Həsən oğlu – əsgər
 Zeynallı Sarvan Bayram oğlu – əsgər
 Zeynalov Ayhan Rza oğlu – əsgər
 Zeynalov Kənan Həsən oğlu – əsgər

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 24 iyun tarixli Sərəncamı ilə Azərbaycan Respublikasının Xocavənd rayonunun işğaldan azad edilməsi uğrunda aparılmış döyüş əməliyyatlarında iştirak edərək şəxsi igidlik və şücaət nümayiş etdirmiş Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin bir medalı ilə təltif edilmişdir. Təltif edilənlər arasında Naxçıvan Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun hərbi qulluqçuları da vardır:

Dadaşov Haqverdi Xudaverdi oğlu – polkovnik
 Qurbanov Rüfət Telman oğlu – polkovnik
 Mənsimov Tehran Cavid oğlu – polkovnik
 Aslanov Rəşad Əmirbəy oğlu – polkovnik-leytenant
 Eyyubov Məmmədbağır Niftalı oğlu – polkovnik-leytenant
 Əhmədov Səid Fərhad oğlu – polkovnik-leytenant
 Əliyev Anar Vaqif oğlu – polkovnik-leytenant (ölümündən sonra)
 Hacıyev Elsevər Sahib oğlu – polkovnik-leytenant
 Hətəmov Müşfiq Vaqif oğlu – polkovnik-leytenant
 Sadiqov Əlmirzə Elxan oğlu – polkovnik-leytenant
 Vəliyev Nizami Dünyamin oğlu – polkovnik-leytenant
 Eyubov Elgiz Çingiz oğlu – mayor
 Gözəlov Əlqəm Əhəd oğlu – mayor
 Hacıyev Eltac Nəmət oğlu – mayor
 Hüseyinov Ramil Şakir oğlu – mayor
 İsmayilov Anar Arzu oğlu – mayor
 Qasımov Fərid Telman oğlu – tibb xidməti mayoru
 Məhərrəmov Məftun İntizam oğlu – mayor
 Məmmədov Emil Rasim oğlu – mayor
 Salmanov Rafael Faiq oğlu – mayor
 Şirinov Elnur Ramiz oğlu – mayor
 Təhməzov Ceyhun Mirzəbaba oğlu – mayor
 Zeynalov Təbriz Eyvaz oğlu – mayor
 Zeyniyev Nəsir Rəfail oğlu – mayor
 Ağayev Zaur İbrahim oğlu – kapitan
 Allahyarov Elvin İkrəm oğlu – kapitan
 Baxşızadə Novruz Rafiq oğlu – kapitan

Əliyev Bəxtiyar Bulud oğlu – kapitan
 Əliyev Rəşad Əmiral oğlu – kapitan (ölümündən sonra)
 Hacıyev Etibar Malik oğlu – kapitan
 Həsənzadə Seyfəddin Fəxrəddin oğlu – kapitan
 Xəmmədov Vüsal Bayram oğlu – kapitan
 Xubyarov İlham İsmayıl oğlu – kapitan
 Qələndərli Alim Kamal oğlu – kapitan
 Məmmədli Samir Nüsrət oğlu – kapitan
 Mikayılı Samir Sabir oğlu – kapitan (ölümündən sonra)
 Mirzəliyev Elşad Elxan oğlu – kapitan
 Musayev Mirza Ramiz oğlu – kapitan
 Namazlı Emin Vidadi oğlu – kapitan
 Novruzov Üzeyir Heydər oğlu – kapitan
 Rəhimov Mirtağı Adil oğlu – kapitan
 Səmədov Mirhəşim Nəcəfəli oğlu – kapitan
 Şixnəbiyev Renat Güləmməd oğlu – kapitan
 Zeynalov Şahin İlham oğlu – kapitan
 Abbasov Əkrəm Zakir oğlu – baş leytenant
 Abbaszadə Ülvi Elman oğlu – baş leytenant
 Abdurahmanov Elşən Vəliyəddin oğlu – baş leytenant
 Axundzadə Cavidan Ramil oğlu – baş leytenant
 Aslanzadə Əli Maqşud oğlu – baş leytenant
 Babayev Fəriz Arzu oğlu – baş leytenant
 Bayramov Mincəttulla Etibar oğlu – baş leytenant
 Bayramov Ruslan Azər oğlu – baş leytenant (ölümündən sonra)
 Bayramov Şirin Əlfətdin oğlu – baş leytenant
 Bədəlov Ağababa Əfsərağa oğlu – baş leytenant

rayonunun işğaldan azad edilməsi uğrunda aparılmış döyüş qrup hərbi qulluqçusu “Xocavəndin azad olunmasına görə”

Cəbizadə Qismət Məlik oğlu – baş leytenant
 Dadaşov Vasif Alihəsən oğlu – baş leytenant
 Əliyev Alışan Alı oğlu – baş leytenant
 Əliyev Xanlar Yaşar oğlu – baş leytenant
 Əsədov Bəxtiyar Əsəd oğlu – baş leytenant
 Göyüşov Rəsul Ziyəddin oğlu – baş leytenant
 Gözəlov Ruslan Kəyan oğlu – baş leytenant
 İlyasov Mikayıl Cahangir oğlu – baş leytenant
 İsmayilzadə İsmayıl Vaqif oğlu – baş leytenant
 Qurbanov İlknur Qərib oğlu – baş leytenant
 Məmmədli Nicat Rəşad oğlu – baş leytenant
 Məmmədzadə Musa Yusif oğlu – baş leytenant
 Məmmədzadə Şaməddin Fərhad oğlu – baş leytenant
 Məstanov Novruz İkrəm oğlu – baş leytenant
 Misirxanov Eşqin Ümüdvər oğlu – baş leytenant
 Nəğiyev Nicat Ramiz oğlu – baş leytenant
 Pirişov Elmür Bahəddin oğlu – baş leytenant
 Rüstəmov Azad Mahir oğlu – baş leytenant
 Sadiqlı Məmməd həsən Meydan oğlu – baş leytenant (ölümündən sonra)
 Seyfəddinli Namiq Natiq oğlu – tibb xidməti baş leytenantı
 Səmidov Cavad İltifat oğlu – baş leytenant
 Şamxal Seyfulla oğlu – baş leytenant
 Şirəliyev Sahib Yusif oğlu – baş leytenant (ölümündən sonra)
 Taqızadə Pərvin Sadıx oğlu – baş leytenant
 Abasov Toğrul Teymur oğlu – leytenant
 Alışov Yasin Yaşar oğlu – leytenant

Babayev Gündüz Ulduz oğlu – leytenant
 Əbdürəhimov Rauf Cabir oğlu – leytenant
 Əfəndiyev Adil Qədir oğlu – tibb xidməti leytenantı (ölümündən sonra)
 Əhmədov Elgün Ədalət oğlu – leytenant
 Əhmədov Elsevər Yadigar oğlu – leytenant
 Əliyev Elsevər Nazim oğlu – leytenant
 Əmirov Əmrah Müşviq oğlu – leytenant
 Feyzullayev Zahir Eyvaz oğlu – leytenant (ölümündən sonra)
 Həsənov Məzahir Heybət oğlu – leytenant
 Hüseyinli Ülvi Garay oğlu – leytenant
 İsmayilov Əflatun Tahir oğlu – leytenant
 İsmayilov Ramil Asəf oğlu – leytenant
 Quluzadə Kamran Pərviz oğlu – leytenant (ölümündən sonra)
 Məlikov Kənan Arzu oğlu – leytenant
 Məmmədli Toğrul Adil oğlu – leytenant
 Paşayev Əli Qalib oğlu – leytenant
 Sadiqov Rahib Əsgər oğlu – leytenant
 Sahibi Azər İnkilab oğlu – tibb xidməti leytenantı
 Süleymanov Murat Vaqif oğlu – leytenant
 Yaqubov Mayis Rəhim oğlu – leytenant (ölümündən sonra)
 Cavadov Sədat Muxtər oğlu – kiçik leytenant
 Cəfərov Əhməd Orduxan oğlu – kiçik leytenant
 Cəfərov Tapdıq Kazım oğlu – kiçik leytenant
 Əliyev Elçin Həbil oğlu – kiçik leytenant
 Ənnağıyev Aban Əbdülləli oğlu – kiçik leytenant
 Həşimov Tural Şöhrət oğlu – kiçik leytenant
 İbrahimov Kamran Çingiz oğlu – kiçik leytenant
 Məmmədov Özgən Səməd oğlu – kiçik leytenant
 Nəcəfov Emin Məhərrəm oğlu – kiçik leytenant
 Niftaliyev Səməndər Niftali oğlu – kiçik leytenant
 Rüstəmov Azər Ələvsət oğlu – kiçik leytenant
 Abdurahmanov Sadiq Alverdi oğlu – baş gizir
 Cəbiyev Malik Əjdər oğlu – baş gizir
 Cəfərli Coşqun Fizuli oğlu – baş gizir
 Eyvazov Nail Rəsul oğlu – baş gizir
 Əliyev Bayram Mehman oğlu – baş gizir
 Əliyev Ceyhun Fərman oğlu – baş gizir
 Əliyev Rəşadət Məcid oğlu – baş gizir
 Əsədov Əvəz Əsəd oğlu – baş gizir
 Əsədov Xəlqverdi Fəxrəddin oğlu – baş gizir
 Əsgərov Sahil Abdin oğlu – baş gizir
 Həsənli Vüqar Akif oğlu – baş gizir
 Hüseyinov Cəhun Elçin oğlu – baş gizir
 Hüseyinov Elvin Yusif oğlu – baş gizir
 İsmayilov Hatəm Adəm oğlu – baş gizir
 Qasimov Elmar Müslüm oğlu – baş gizir
 Qaybaliyev Şəhriyar Hüseyin oğlu – baş gizir
 Quliyev Yusif Ulduz oğlu – baş gizir
 Qurbanov İsmayıl Ramazan oğlu – baş gizir
 Mehdiyev Ramid Saleh oğlu – baş gizir
 Məmmədov Amil Ədalət oğlu – baş gizir
 Məmmədov Pərvin Rəsəf oğlu – baş gizir
 Məmmədov Vidadi Ələkbər oğlu – baş gizir
 Məmmədov Vüsal Bəxtiyar oğlu – baş gizir
 Mənsimli Ramiq Adil oğlu – baş gizir
 Muradov Rəyal Zahid oğlu – baş gizir
 Mustafazadə Kamran Qafar oğlu – baş gizir
 Orucov Mahir Nəriman oğlu – baş gizir
 Rəfiyev Əli Rəfi oğlu – baş gizir
 Rüstəmov Məhəmməd Əbülfət oğlu – baş gizir
 Seyidov Mirtəleh Mirağa oğlu – baş gizir
 Təlibli Ümid Məhəmməd oğlu – baş gizir
 Cəfərov Zəfər Qurban oğlu – gizir
 Ələkbərov Bağır Əsəd oğlu – gizir (ölümündən sonra)
 Əsədullayev Ümidvar Cabir oğlu – gizir
 Əzimov Ramazan Həmid oğlu – gizir
 Həsənov Nicat Əkbər oğlu – gizir
 Hüseyinov Səxavət Ərəstun oğlu – gizir
 İsmayilov Vilayət Akif oğlu – gizir
 Quliyev Asim Əbülfəz oğlu – gizir
 Məmmədov Seymur Kamal oğlu – gizir
 Mirzəyev Abasət Hüseyin oğlu – gizir
 Muradov Pərviz Hikmət oğlu – gizir
 Novruzlu Ümid Bahadır oğlu – gizir (ölümündən sonra)
 Rıfıfullalı Xəqani Xubyar oğlu – gizir
 Səfizadə İmran Xudaverdi oğlu – gizir
 Şirinli Elmin Tofiq oğlu – gizir
 Tahirov Vüsal Mehdi oğlu – gizir (ölümündən sonra)
 Vəlizadə Tale Murtuz oğlu – gizir
 Zeynalov Elmin Eldəniz oğlu – gizir
 Həməzəyev Vüsal Həməzə oğlu – kiçik gizir
 Muradlı Nihad Xudayar oğlu – kiçik gizir
 Abdullayev Ramin Abdullayeviç – baş çavuş
 Bayramov Rəşad İntiqam oğlu – baş çavuş
 Məmmədov Paşa Nizami oğlu – baş çavuş
 Nəcəfov Nəcəf Tofiq oğlu – baş çavuş
 Abazərov Elvin Məhəmməd oğlu – çavuş
 Əhmədov Məhəmməd Əkbər oğlu – çavuş
 Əliquliyev Pərviz Elman oğlu – çavuş
 Əliyev İlkin Natiq oğlu – çavuş
 Əliyev Yadigar Səfəxan oğlu – çavuş (ölümündən sonra)
 Əsgərov Əsgər Bayram oğlu – çavuş
 Hacıyev Anar Hüseyin oğlu – çavuş

Hümbətov Vüqar Şahin oğlu – çavuş
 Hüseyinzadə Zahir Vüqar oğlu – çavuş
 İbrahimov Ruzi Əliağa oğlu – çavuş (ölümündən sonra)
 Qəhrəmanlı Təvəkkül Hafiz oğlu – çavuş
 Quliyev Nurlan Oruc oğlu – çavuş
 Quliyev Zahid Vahid oğlu – çavuş
 Mehdiyev Atabəy Hüseyin oğlu – çavuş
 Məmmədov Rəhman Nazim oğlu – çavuş
 Orucov Kənan Allahverdi oğlu – çavuş
 Səfərov Xəyal Heydər oğlu – çavuş
 Abdullazadə Tağı İlham oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra)
 Ağayev Elşad Əli oğlu – kiçik çavuş
 Alməmmədov Əli Yaşar oğlu – kiçik çavuş
 Bağirov Şirməmməd Nərmən oğlu – kiçik çavuş
 Ələkbərov Rəşad Ələsgər oğlu – kiçik çavuş
 Əliyev İlkin Həbib oğlu – kiçik çavuş
 Əliyev Məhərrəm Rəşadət oğlu – kiçik çavuş
 Əliyev Rəşid İbrahim oğlu – kiçik çavuş
 Əsgərov Şamo Aqif oğlu – kiçik çavuş
 Haqverdiyev Yusif Məhərrəm oğlu – kiçik çavuş
 Hüseyinov Məhərrəm Kərəm oğlu – kiçik çavuş
 Hüseyinov Rəfael Pənah oğlu – kiçik çavuş
 Xəlilli Murad Vəli oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra)
 Kərimov Mərhəmət Məzahir oğlu – kiçik çavuş
 Qocayev Xəyal Məhəmməd oğlu – kiçik çavuş
 Quliyev Cavid Vahid oğlu – kiçik çavuş
 Quluyev Əmirxan Bilman oğlu – kiçik çavuş
 Quluyev Vüsal Məhsün oğlu – kiçik çavuş
 Məmmədov Vidadi Fizuli oğlu – kiçik çavuş
 Məmmədov Ehtiram Davud oğlu – kiçik çavuş
 Məmmədov Elmar Qadir oğlu – kiçik çavuş
 Məmmədov Şəhruz Şirməmməd oğlu – kiçik çavuş
 Məmmədov Zaman Həbil oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra)
 Möhsümov Elnar Rövşən oğlu – kiçik çavuş
 Rüstəmov Məmməd Namiq oğlu – kiçik çavuş
 Seyidli Rəfael Məhərrəm oğlu – kiçik çavuş
 Seyidov Xəzər Mirməhəmməd oğlu – kiçik çavuş
 Seyidov Mirsamil Ağə oğlu – kiçik çavuş
 Səfərov Elvin Telman oğlu – kiçik çavuş
 Şükürov Əziz Kamal oğlu – kiçik çavuş
 Tağıyev Daşqın İlham oğlu – kiçik çavuş
 Zamanov Rza Zöhrab oğlu – kiçik çavuş
 Novruzov Vüsal Bayramlı oğlu – baş əsgər
 Abbasov Nail Ələvsət oğlu – əsgər
 Abbasov Rəman Ramil oğlu – əsgər
 Abbasov Təbriz Akim oğlu – əsgər
 Abdullayev Asəf Qaşqay oğlu – əsgər
 Abdullayev Ceyhun Əkrəm oğlu – əsgər
 Abdullayev Xıdır Əfəndi oğlu – əsgər
 Abdullayev Nicat Təleh oğlu – əsgər
 Abdullayev Nihad Həbil oğlu – əsgər
 Abdullayev Vidadi Azad oğlu – əsgər
 Abdullazadə Rəyal Əli oğlu – əsgər
 Abdurahmanov Tərən Asim oğlu – əsgər
 Abışov Gündüz Şahlar oğlu – əsgər
 Abtəlibov Yenibar Vəli oğlu – əsgər
 Ağayev Ruslan Bayram oğlu – əsgər
 Allahverdiyev Abbas İbrahim oğlu – əsgər
 Allahverdiyev Əli Ələsgər oğlu – əsgər
 Allahverdiyev İlkin Rıfan oğlu – əsgər
 Allahverdiyev İsa Məmmədəli oğlu – əsgər
 Allahverdiyev Məhəmməd Kəmaləddin oğlu – əsgər
 Allahyarov Elşən Ələsgər oğlu – əsgər
 Alməmmədov İman Tərverdi oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Alməmmədov Nihal Natiq oğlu – əsgər
 Babayev Babaxan Ələvsət oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Babayev Basit Pərviz oğlu – əsgər
 Babayev Elxan Həsərət oğlu – əsgər
 Babayev Xəyyam Şöhrət oğlu – əsgər
 Babayev Murad Ələsgər oğlu – əsgər
 Babayev Turqay Vəleh oğlu – əsgər
 Babayev Yaşar Rövşən oğlu – əsgər
 Bağirov Fail Gəray oğlu – əsgər
 Bağirov Murad Sahib oğlu – əsgər
 Bağirov Sahib Bilal oğlu – əsgər
 Bağirov Tamerlan Mirzə oğlu – əsgər
 Baxışov Məhəmmədəli Rəşad oğlu – əsgər
 Baxşəliyev İlkin Xudayar oğlu – əsgər
 Bayramlı Fərrux Şüküran oğlu – əsgər
 Bayramov Amin Vüqar oğlu – əsgər
 Bayramov Məhəbbət Orcah oğlu – əsgər
 Bayramov Pünhan Rafiq oğlu – əsgər
 Bayramov Yaqub Əli oğlu – əsgər
 Bayramov Zaur Xanlar oğlu – əsgər
 Bədəlov Nihal Behbud oğlu – əsgər
 Bədirli Saməddin Cəfər oğlu – əsgər
 Bəndəliyev Toğrul Rıfıfulla oğlu – əsgər
 Bəşirov Ümüd Zəfər oğlu – əsgər
 Cahangirov Emil Azər oğlu – əsgər
 Cəriyev Amil Bəhram oğlu – əsgər
 Cavadov Həsən Ramiz oğlu – əsgər
 Cəfərli Azər Zahid oğlu – əsgər
 Cəfərov Afizəddin Cəmaləddin oğlu – əsgər
 Cəfərov Köçəri Zülfü oğlu – əsgər

Cəfərov Qalib Beytulla oğlu – əsgər
 Cəfərov Qurban Telman oğlu – əsgər
 Cəfərov Mahir Həbil oğlu – əsgər
 Cəfərov Ruslan Mövlan oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Cəfərov Ülvi Həbil oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Cəfərzadə Naim Məmməd oğlu – əsgər
 Cəlilov Elşən Musa oğlu – əsgər
 Cəlilov Həsən Məhərrəm oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Cəlilov Sahil Oktay oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Düniyev Şahram Qasid oğlu – əsgər
 Dünyaməliyev Elməddin Müşviq oğlu – əsgər
 Dünyaməliyev Məmməd Natiq oğlu – əsgər
 Dünyaməliyev Ramin İlqar oğlu – əsgər
 Dünyaməliyev Uğur Müşviq oğlu – əsgər
 Eyvazov Mail Rəsul oğlu – əsgər
 Eyvazov Mürvət Firuz oğlu – əsgər
 Ədilov Toğrul Ədil oğlu – əsgər
 Əhmədli Rəşad Qalib oğlu – əsgər
 Əhmədov Anar Ramazan oğlu – əsgər
 Əhmədov Əhmədşən Məzahir oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Əhmədov Fərid Dilqəm oğlu – əsgər
 Əhmədov Həmid Eldar oğlu – əsgər
 Əhmədov Qabil Murad oğlu – əsgər
 Əhmədov Mərhəmət Adil oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Əhmədov Rəvan Yafət oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Əhmədov Roman Yusif oğlu – əsgər
 Ələkbərli Nihad Elxan oğlu – əsgər
 Ələkbərov Ceyhun Araz oğlu – əsgər
 Ələsgərov Azad Qabil oğlu – əsgər
 Ələsgərov Məcid Azər oğlu – əsgər
 Əlixanov Xızır Saleh oğlu – əsgər
 Əlili Xəlil Nadir oğlu – əsgər
 Əlisoy Cavanşir Məmmədəli oğlu – əsgər
 Əliyev Asim Ramiz oğlu – əsgər
 Əliyev Aslan İsgəndər oğlu – əsgər
 Əliyev Cavid Rəşid oğlu – əsgər
 Əliyev Elçin Sərvər oğlu – əsgər
 Əliyev Elmin Oktay oğlu – əsgər
 Əliyev Əşrəf Məhəmməd oğlu – əsgər
 Əliyev Hikmət Vüqar oğlu – əsgər
 Əliyev Hüseyin Əhməd oğlu – əsgər
 Əliyev Hüseyin Əsgər oğlu – əsgər
 Əliyev Hüseyin Zülfüqar oğlu – əsgər
 Əliyev İlqar Mübariz oğlu – əsgər
 Əliyev İsa Akif oğlu – əsgər
 Əliyev Kamran Vahid oğlu – əsgər
 Əliyev Qaməddin Rüstəm oğlu – əsgər
 Əliyev Lətif Oruc oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Əliyev Məhəmməd Yaqub oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Əliyev Mirməhəmməd Mircələl oğlu – əsgər
 Əliyev Murad Pərviz oğlu – əsgər
 Əliyev Müzəffər Elman oğlu – əsgər
 Əliyev Nasif Asif oğlu – əsgər
 Əliyev Nicat Tağı oğlu – əsgər
 Əliyev Roman Lətif oğlu – əsgər
 Əliyev Səfər Bəylər oğlu – əsgər
 Əliyev Şirvan Məcid oğlu – əsgər
 Əliyev Təbriz Əziz oğlu – əsgər
 Əliyev Tuncay Zülfüqar oğlu – əsgər
 Əliyev Turan Sətdar oğlu – əsgər
 Əliyev Ülvi İbrahim oğlu – əsgər
 Əliyev Vüsal Məhərrəm oğlu – əsgər
 Əliyev Vüsal Vaqif oğlu – əsgər
 Əlizadə Orxan Abdulla oğlu – əsgər
 Əlizadə Samray Qurban oğlu – əsgər
 Əmirov Ələmdər Məmməd oğlu – əsgər
 Əmirov Tarix Yaqub oğlu – əsgər
 Əmirov Vasif İsmət oğlu – əsgər
 Əmoyev Kamal Rafiq oğlu – əsgər
 Əsədli Niyaz Yusif oğlu – əsgər
 Əsədov Nuh Sahib oğlu – əsgər
 Əsgərov Rahim Zahid oğlu – əsgər
 Əsgərov Samir Xasay oğlu – əsgər
 Əsgərov Təbriz Çapay oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Əsgərov Vüqar Rza oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Əzizli Elnur Şahin oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Fəracov Allahverdi Adil oğlu – əsgər
 Fərzəlizadə Ayxan Vüsal oğlu – əsgər
 Fərzəliyev Cavid Səməd oğlu – əsgər
 Fərzəliyev Elmar Fuad oğlu – əsgər
 Gözəlov Rıfət Əzim oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Hacıyev Tural Muxtər oğlu – əsgər
 Heydərlı Təleh İntiqam oğlu – əsgər
 Heydərov Cavid Cavanşir oğlu – əsgər
 Heydərov Muxtər Məmməd oğlu – əsgər
 Həməzəyev Sahil Rafiq oğlu – əsgər
 Həsənbəyli Nicad Məmmədşən oğlu – əsgər
 Həsənli Ceyhun Mürsəl oğlu – əsgər
 Həsənov Burhan Vüqar oğlu – əsgər
 Həsənov Elməddin Elşən oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
 Həsənov Elşən Rövşən oğlu – əsgər
 Həsənov Həsən Arif oğlu – əsgər
 Həsənov Xəyyam Hüseyin oğlu – əsgər

Həsənov Kazım Əli oğlu – əsgər
Həsənov Murad Rzaqulu oğlu – əsgər
Həsənov Nihad Heybət oğlu – əsgər
Həsənov Samir Həsən oğlu – əsgər
Həsənov Səlahəddin Musa oğlu – əsgər
Həsənov Sərxan Şəmsəddin oğlu – əsgər
Həsənov Şahin Akif oğlu – əsgər
Həsənov Şəmsi Cəmil oğlu – əsgər
Hətəmov Saleh Bahəddin oğlu – əsgər
Həziyev Musa Natiq oğlu – əsgər
Hümbətov İmaməddin Muxtar oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
Hümbətov Məhərrəm Hüseyin oğlu – əsgər
Hüseyinquliyev İsmayıl Yaşar oğlu – əsgər
Hüseyinli Turqut Yusif oğlu – əsgər
Hüseyinov Dağıstan Rüstəm oğlu – əsgər
Hüseyinov Elçin Mehdi oğlu – əsgər
Hüseyinov Elməddin Qadir oğlu – əsgər
Hüseyinov Fəhmin Rasim oğlu – əsgər
Hüseyinov Fərid Hüseyin oğlu – əsgər
Hüseyinov Xəyal İlqar oğlu – əsgər
Hüseyinov Kamandar Məzahir oğlu – əsgər
Hüseyinov Qalib İsfəndiyar oğlu – əsgər
Hüseyinov Məhəbbət Əvəz oğlu – əsgər
Hüseyinov Nurlan Cavid oğlu – əsgər
Hüseyinov Teymur Ramiz oğlu – əsgər
Hüseyinzadə Xəliq Hakim oğlu – əsgər
Xaməmmədov Şirxan Xaməmməd oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
Xasayev Yusif Cəmaləddin oğlu – əsgər
Xəlilov Abasət İntiqam oğlu – əsgər
Xəlilov Əli Namiq oğlu – əsgər
Xəlilov Xanlar Seyfəddin oğlu – əsgər
Xudanov Tağı Əhməd oğlu – əsgər
Xudiyev Qabil Qasim oğlu – əsgər
Xudiyev Murad Baba oğlu – əsgər
Xudiyev Toğrul Həbil oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
İbadov Şəmsəddin Azad oğlu – əsgər
İbrahimli Elşən İlqar oğlu – əsgər
İbrahimli Məhsun Məhərrəm oğlu – əsgər
İbrahimli Mütəllib Əli oğlu – əsgər
İbrahimov Ayaz Sultan oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
İbrahimov Kamran Tahir oğlu – əsgər
İbrahimov Qurban Namiq oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
İbrahimov Məftun Rasim oğlu – əsgər
İbrahimov Nurhan Osman oğlu – əsgər
İbrahimov Rəhman Vüqar oğlu – əsgər
İbrahimov Seymur Zəmin oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
İdrisov Vilayət Nizami oğlu – əsgər
İlyasov Fərid İbad oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
İmanov Kənan Asaf oğlu – əsgər
İsayev Ayxan Məmmədhüseyn oğlu – əsgər
İsgəndərli Murad Cavanşir oğlu – əsgər
İsgəndərov Təbriz Əfsaləddin oğlu – əsgər
İsmayılı Özcan Elşən oğlu – əsgər
İsmayilov Bahaləddin Temraz oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
İsmayilov Bayram İbrahim oğlu – əsgər
İsmayilov Əhməd Hidayət oğlu – əsgər
İsmayilov Əli Ələkbər oğlu – əsgər
İsmayilov Hüseyin Əli oğlu – əsgər
İsmayilov İbrahim Xeybər oğlu – əsgər
İsmayilov İntiqam Oktay oğlu – əsgər
İsmayilov Rəşid Raiq oğlu – əsgər
İsmayilov Şahin Nəbi oğlu – əsgər
Kazımov Ülvü Yusif oğlu – əsgər
Kərimli Aqil Əlizəmin oğlu – əsgər
Kərimli Namiq Telman oğlu – əsgər
Kərimli Sərdar Ədalət oğlu – əsgər
Kərimli Sunay Şahin oğlu – əsgər
Kərimov Emin Saleh oğlu – əsgər
Kərimov İlkin Ramis oğlu – əsgər
Kərimov Qurban Oktay oğlu – əsgər
Kərimov Pərviz Fərman oğlu – əsgər
Kərimov Rəmin Rəfayıl oğlu – əsgər
Kərimov Rəvan Rəfayıl oğlu – əsgər
Kətənov Hüseyin Əyyub oğlu – əsgər
Qafarov Orxan Məmməd oğlu – əsgər
Qafqazi Eltun Qeys oğlu – əsgər
Qarayev Qəhrəman Məşallah oğlu – əsgər
Qasimlı Elçin Kamal oğlu – əsgər
Qasimov Şahin Yasin oğlu – əsgər
Qazıbəyov Fəxri Ramazan oğlu – əsgər
Qədimov Rəşad Məhbus oğlu – əsgər
Qəhrəmanov Elməddin Niyaməddin oğlu – əsgər
Qəhrəmanov Elsevər Adəm oğlu – əsgər
Qənbərov Bəxtiyar Ramazan oğlu – əsgər
Qənbərov Hüseyin Musa oğlu – əsgər
Qənbərov Yavər Calal oğlu – əsgər
Quliyev Aqil Mətləb oğlu – əsgər (ölümündən sonra)

Quliyev Asaf Seyfəddin oğlu – əsgər
Quliyev Əli Hafiz oğlu – əsgər
Quliyev Əli Oktay oğlu – əsgər
Quliyev Kənan Vaqif oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
Quliyev Kərim Rafiq oğlu – əsgər
Quliyev Nəmin Qurbanəli oğlu – əsgər
Quliyev Zəmin Muxtar oğlu – əsgər
Qurbanov Xənsu Elsevər oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
Qurbanov Murad Oktay oğlu – əsgər
Qurbanov Nail Yaşar oğlu – əsgər
Qurbanov Sadıx Qənbər oğlu – əsgər
Mahmudlu Babək Süleyman oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
Mahmudov Amil Rüstəm oğlu – əsgər
Mahmudov Pənah Vəli oğlu – əsgər
Mahmudzadə Səid Səlim oğlu – əsgər
Mazanov Müslüm Mazan oğlu – əsgər
Mehdiyev Kənan Məhərrəm oğlu – əsgər
Mədətli Zülal Rəhim oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
Məhərrəmli Coşqun Mahir oğlu – əsgər
Məhərrəmov Asaf Yaşar oğlu – əsgər
Məhərrəmov Cahandar Məhərrəm oğlu – əsgər
Məhərrəmov Famil Cəmsid oğlu – əsgər
Məhərrəmov Məhərrəm Balaca oğlu – əsgər
Məhərrəmov Namiq Heydər oğlu – əsgər
Məhərrəmov Şahin Həsən oğlu – əsgər
Məhərrəmov Tural Heydər oğlu – əsgər
Məmiyev Nicat Rəhman oğlu – əsgər
Məmmədəliyev Saday Rza oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
Məmmədli Taleh Yavər oğlu – əsgər
Məmmədli Tayfun Araz oğlu – əsgər
Məmmədli Yəhya Sabir oğlu – əsgər
Məmmədov Abidin Səyyad oğlu – əsgər
Məmmədov Babək Alek oğlu – əsgər
Məmmədov Bəhriz Teymur oğlu – əsgər
Məmmədov Elnur Bahadur oğlu – əsgər
Məmmədov Elşən Əli oğlu – əsgər
Məmmədov Elşən Heydər oğlu – əsgər
Məmmədov Eltun Məhərrəm oğlu – əsgər
Məmmədov Emil Şahin oğlu – əsgər
Məmmədov Emin Qorxmaz oğlu – əsgər
Məmmədov Ədif Elçin oğlu – əsgər
Məmmədov Əli Abbas oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
Məmmədov Fərdi Taleh oğlu – əsgər
Məmmədov Fərşad Famil oğlu – əsgər
Məmmədov Hüseyin Əlqismət oğlu – əsgər
Məmmədov İsmayıl Ramiz oğlu – əsgər
Məmmədov Kəmaləddin İsrail oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
Məmmədov Kənan Nəcəf oğlu – əsgər
Məmmədov Kərim Vilayət oğlu – əsgər
Məmmədov Qeybəli Allahverdi oğlu – əsgər
Məmmədov Məmməd Ramil oğlu – əsgər
Məmmədov Namiq İlqar oğlu – əsgər
Məmmədov Ramal Salman oğlu – əsgər
Məmmədov Sahil Tağı oğlu – əsgər
Məmmədov Sahil Talib oğlu – əsgər
Məmmədov Samil Ədalət oğlu – əsgər
Məmmədov Seymur Oruc oğlu – əsgər
Məmmədov Sübhən Nəbi oğlu – əsgər
Məmmədov Tacirəddin Əliyəddin oğlu – əsgər
Məmmədov Ülvi İlqar oğlu – əsgər
Məmmədov Vəli Baxşəli oğlu – əsgər
Məmmədov Vəli Saleh oğlu – əsgər
Məmmədov Zaur Seyfəddin oğlu – əsgər
Məmmədzadə Bilal Fuad oğlu – əsgər
Mənsimov İsmayıl Vasif oğlu – əsgər
Mirzəyev Aslan Məqsud oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
Mirzəyev Emil Əli oğlu – əsgər
Mirzəyev İlkin Aydın oğlu – əsgər
Mirzəyev Sarvan Əli oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
Muradov Araz Polad oğlu – əsgər
Muradov Məhəmməd Arzu oğlu – əsgər
Muradov Nəvai Səfər oğlu – əsgər
Murtuzayev Pərviz Nüsrət oğlu – əsgər
Musayev Əjdər Əliheydər oğlu – əsgər
Musayev Fərid Abdulla oğlu – əsgər
Musayev Siruz Firuz oğlu – əsgər
Mustafayev Afən Elşən oğlu – əsgər
Mustafayev Rəhil Yolçu oğlu – əsgər
Mustafazadə Emin Mehtə oğlu – əsgər
Nadirli Novruz İlqar oğlu – əsgər
Nağıyev Həsən Aftəndil oğlu – əsgər
Nazarov İsmayıl Qeys oğlu – əsgər
Nəbiyev Nurəddin Şəmil oğlu – əsgər
Nəcəfov Ceyhun İlham oğlu – əsgər
Nəcəfov Əhliman Qəhrəman oğlu – əsgər
Nəcəfov Ələkbər Zakir oğlu – əsgər
Nəcəfov Orxan Yaşar oğlu – əsgər

Nəcəfov Ruslan Vahid oğlu – əsgər
Nəcəfzadə Asim Umud oğlu – əsgər
Nəcəfzadə Elsun Asif oğlu – əsgər
Nəcəfzadə Teymur Vahid oğlu – əsgər
Nərimanlı Qurban Səhman oğlu – əsgər
Nərimanov Sahil Mehman oğlu – əsgər
Niftəliyev Şahin Nəsimi oğlu – əsgər
Novruzlu Pərviz Qorxmaz oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
Novruzov Cəfər İsmixan oğlu – əsgər
Novruzov Əjdər Bəxtiyar oğlu – əsgər
Novruzov Rəhim Rəhən oğlu – əsgər
Novruzov Rəman Qurban oğlu – əsgər
Ocaqverdiyev Müşfiq Sabir oğlu – əsgər
Orucov Coşqun Oruc oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
Orucov Elman Rasim oğlu – əsgər
Orucov Suat Abbas oğlu – əsgər
Pənahov Əvəz Məhəmməd oğlu – əsgər
Ramazanov Rasim İsmayıl oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
Rəhimov Cəfər Firdovsi oğlu – əsgər
Rəhimov Kamal Famil oğlu – əsgər
Rəhimov Qurban Məhərrəm oğlu – əsgər
Rəhimov Rəhman Zahid oğlu – əsgər
Rəhimov Sadıx Bəcan oğlu – əsgər
Rəhimov Taleh Valeh oğlu – əsgər
Rəhimov Yalçın Elçin oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
Rüstəmli Rüstəm İlqar oğlu – əsgər
Rüstəmov Zəmin Turab oğlu – əsgər
Rzaquliyev Firəddin Fəxrəddin oğlu – əsgər
Rzalı Pərvin Natiq oğlu – əsgər
Rzayev Burxan Şəfəhət oğlu – əsgər
Rzayev Elbəyi Boris oğlu – əsgər
Rzayev Kənan Əbdürrəhman oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
Rzayev Səid Rasim oğlu – əsgər
Sadıxov Əyyub Elməddin oğlu – əsgər
Sadıqov Elməddin Həsən oğlu – əsgər
Sadıqov Elvin Namiq oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
Sadıqov Əli Vüqar oğlu – əsgər
Sadıqov Umud Qüdrət oğlu – əsgər
Salahlı Məqsud Yəhya oğlu – əsgər
Salahov Elnur Elbrus oğlu – əsgər
Salayev Elvin Yusif oğlu – əsgər
Salmanov Musa Nurulla oğlu – əsgər
Salmanov Oruc İsfəndiyar oğlu – əsgər
Seyidov Mirzəz Mirsəmil oğlu – əsgər
Seyidov Mirhəsən Mehdi oğlu – əsgər
Seyidov Mirhəşim Mədət oğlu – əsgər
Seyidov Mirqasım Miriş oğlu – əsgər
Seyidov Mirsaleh Miryəhya oğlu – əsgər
Seyidov Miryasin Mirqafar oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
Seyidov Mürsəl Mirzəz oğlu – əsgər
Səfərli Orcun Fərid oğlu – əsgər
Səfərov Ceyhun Qəmbər oğlu – əsgər
Səfərov Əli Fikrət oğlu – əsgər
Səfərov Rəyal Xəliq oğlu – əsgər
Səfərov Səfəralı Ramiz oğlu – əsgər
Səfiyev Elvin Qadir oğlu – əsgər
Sətiyev Şəmistən Bəxtiyar oğlu – əsgər
Süleymanlı İsrəfil Adil oğlu – əsgər
Süleymanov Elşad Kərəm oğlu – əsgər
Süleymanov Ələsgər Ələkbər oğlu – əsgər
Süleymanov Məhərrəm Kərəm oğlu – əsgər
Süleymanov Mir İsmayıl Etibar oğlu – əsgər
Süleymanov Süleyman Abdurəhim oğlu – əsgər
Şirbəyli Sirus Həmil oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
Şirinov Fərhan Elşən oğlu – əsgər
Tağıyev Azər Kamil oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
Tağıyev Cabir Məhərrəm oğlu – əsgər
Tağıyev Nəymət Rasim oğlu – əsgər
Tağızadə Yusif Sərvər oğlu – əsgər
Təhrov Kamil Rəhim oğlu – əsgər
Teymurbəyli Aqil Kamran oğlu – əsgər
Teymurov Elvin Məstəfa oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
Tumasov Cahid Vəli oğlu – əsgər
Vahidli Vahid Həbil oğlu – əsgər
Vəliyev Qürbət Mahir oğlu – əsgər
Vəliyev Salman Muxtar oğlu – əsgər
Vəliyev Şəmsəddin Aqil oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
Yaqubov Əziz Şakir oğlu – əsgər
Yavərsoylu İsa Həmdulla oğlu – əsgər
Yəhyaev Ümid Yəhya oğlu – əsgər
Yüzbaşiyev İsmayıl Fəzayıl oğlu – əsgər (ölümündən sonra)
Zəminov İlham Bəhlül oğlu – əsgər
Zəminov Nural Əbdül oğlu – əsgər
Zeynalabdinzadə Elməddin Fərhad oğlu – əsgər
Zeynalı Asaf Həsən oğlu – əsgər
Zeynalı Sarvan Bəyram oğlu – əsgər
Zeynalov Kənan Həsən oğlu – əsgər



SƏRQ qapısı

Baş redaktor:

MEHRİBAN SULTANOVA

Ünvan: AZ-7000,
Naxçıvan şəhəri, "Təbriz" küçəsi 14.

Telefonlar: Məsul katib: 545-62-47

Şöbələr: 545-81-44, 545-51-18

Müxbirlər: 545-75-21, Faks: 544-52-52

E-mail: serqqapisi@nakhchivan.az

Qeydiyyat №: 575

Əlyazmalara cavab verilmir
və onlar geri qaytarılmır

Nömrəyə məsul: Ramiyyə Əkbərova

Qəzet redaksiyanın kompüter mərkəzində yığılıb, səhifələnilib və
Əcəmi NPB-də ofset üsulu ilə çap olunmuşdur.

Tiraj: 1500. Sifariş № 499